
4 anunţuri ale emitenţilor  /  объявления эмитентовstatistici  /  с татис тика

Poziţii deschise pe piaţa reglementată şi MTF la data de 21.06.2017

Data/ora Simbolul HV Emitentul
Hirtii de
valoare

Pretul Volumul
Pretul
nominal

Emisia
% din
emisie

Tipul transactiei

12.06.2017 MD14TEHM1007
Sa de deservirea tehnica si metrologica a
tehnicii medicale " MOLDTEHMED"

5468 10 54680 10 106740 5,12
Oferta publica pe
piata secundara

Toata Statistica conform tranzactiilor zilnice pe piata reglementata
de la 12.06.17 16.06.17

Nr. 
d/o  Denumirea emitentului ISIN

Numărul 
valorilor 

mobiliare în 
pachet, unităţi

Preţul 
pentru o 
unitate, 

lei

Valoarea totală a 
pachetului, lei

Pondere din 
volumul 

emisiei,%

Valoarea 
nominală a 
unei valori 

mobiliare, lei

Data 
depunerii 

cererii

Data începerii 
licitaţiei

Termenul de 
valabilitate 
al cererii

Detalii

1 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA MD14AGIB1008 36605 1 064,02 38 948 452,10 3,52773714 200,00 27.янв.17 01.фев.17 26.июн.17

2 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA MD14AGIB1008 389760 1 054,71 411 083 769,60 37,56237749 200,00 27.янв.17 01.фев.17 26.июн.17

3 C.A. "ALLIANCE INSURACE GROUP" S.A MD14AING1004 232485 4,71 1 095 004,35 1,081325581 1,00 19.май.17 14.июн.17 23.июн.17

4 SA "MOLDASIG" MD14MOSI1005 59855 425,17 25 448 550,35 9,975833333 100,00 25.май.17 29.май.17 27.июл.17

5 SA "MOLDASIG" MD14MOSI1005 390245 425,17 165 920 466,65 65,04083333 100,00 25.май.17 29.май.17 27.июл.17

6 SA "ASPA" MD14ASPA1006 97498 39,63 3 863 845,74 6,256689983 10,00 16.июн.17 03.июл.17 07.июл.17 D1*

7 SA"MAGISTRALA" MD14MAGI1005 43689 9,80 428 152,20 1,49922532 5,00 16.июн.17 03.июл.17 07.июл.17 D1*

8 S.A. "BARZA ALBA" MD14BARZ1004 1367120 240,00 328 108 800,00 100 100,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

9 S.A "COMERT-PETROL" MD14PETC1009 77596 0,22 17 071,12 100 10,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

10 SA "Usina de Masini de Salubritate din Falesti" MD14SALU1006 14528748 0,40 5 811 499,20 94,12386485 1,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

11 SA "TUTUN-CTC" MD14TCTC1007 5076982 58,50 297 003 447,00 90,80600678 20,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

12 SA "AQUA PRUT" MD14AQUA1001 163962 62,75 10 288 615,50 76,50443035 9,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

13 SA "CERAMICA_T" MD14CERA1008 555926 4,24 2 357 126,24 60,19055662 20,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

14 SA "HOTELUL "CHISINAU" MD14HISI1000 290745 3,50 1 017 607,50 60,17945481 3,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

15 SA "COMPLEX" MD14PLEX1002 131862 0,40 52 744,80 39,95079697 10,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

16 SA "CIMS-73" MD14CIMS1009 70622 1,00 70 622,00 36,7847823 6,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

17 SA"FABRICA DE PRODUSE LACTATE DIN 
NISPORENI" MD14NISP1003 17598 3,00 52 794,00 19,70065042 10,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

18 SA "NATUR - TELECOM" MD14NTEL1000 56644 0,75 42 483,00 16,95963688 10,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

19 SA"INTREPRINDEREA  DE  COLECTARE SI  
DESFACERE ANENII-NOI" MD14ANEN1009 1287 0,50 643,50 3,507289822 20,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

20 SA "FABRICA DE UNT DIN FLORESTI" MD14FUDF1006 332 700,00 232 400,00 0,36524456 50,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice

21 SA "BASARABIA-NORD" MD14BARS1003 597 18,00 10 746,00 0,072474764 20,00 20.июн.17 26.июн.17 30.июн.17 Agentia Proprietatii Publice
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1 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA MD14AGIB1008 36605 1 064,02 38 948 452,10 3,52773714 200,00 27.янв.17 01.фев.17 26.июн.17

2 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA MD14AGIB1008 389760 1 054,71 411 083 769,60 37,56237749 200,00 27.янв.17 01.фев.17 26.июн.17

3 C.A. "ALLIANCE INSURACE GROUP" S.A MD14AING1004 232485 4,71 1 095 004,35 1,081325581 1,00 19.май.17 14.июн.17 23.июн.17

4 SA "MOLDASIG" MD14MOSI1005 59855 425,17 25 448 550,35 9,975833333 100,00 25.май.17 29.май.17 27.июл.17

5 SA "MOLDASIG" MD14MOSI1005 390245 425,17 165 920 466,65 65,04083333 100,00 25.май.17 29.май.17 27.июл.17

Actiunile nou emise pot fi procurate doar de 
persoane care au obtinut permisiunea prealabila 

scrisa a Bancii Nationale a Moldovei. **

Actiunile nou emise pot fi procurate doar de 
persoane care au obtinut permisiunea prealabil al 

Comisiei Nationale a Pietei Financiare. *

D1*-VM conform art. 10 din Regulamentului privind circulatia valorilor mobiliare pe piata de capital aprobat prin Hotarirea CNPF nr 14/5 din 31.03.2016 (inregistrarea provizorie a VM care sunt in calitate de active ale unei societati aflate in procedura de insolvabilitate sau lichidare).
**- In conformitate cu p.5.2 din Hotarirea Comisiei Nationale a Pietei Financiare nr.15/2 din 07 aprilie 2016 cu privire la etapele, termenele, modul si procedurile de anulare a actiunilor si emiterea de noi actiuni ale BC"Moldova-Agroinbank"S.A
* - In conformitate cu Hotarirea Comisiei Nationale a Pietei Financiare nr.9/1 din 02 martie 2017.

PLANUL DE NEGOCIERI PE PIATA REGLEMENTATA
sesiunea din 21 Iunie 2017

PLANUL DE NEGOCIERI IN CADRUL MTF
sesiunea din 21 Iunie 2017

Cod ISIN Denumirea emitentului Cereri pentru 
cump rare, un.

Pre ul pentru 
unitate, lei

Oferte pentru 
vânzare, un.

MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 0,00 1064,02 36605,00
MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 0,00 1054,71 389760,00
MD14AING1004 C.A. "ALLIANCE INSURACE GROUP" S.A 0,00 4,71 232485,00
MD14MOSI1005 SA "MOLDASIG" 0,00 425,17 59855,00
MD14MOSI1005 SA "MOLDASIG" 0,00 425,17 390245,00
MD14ASPA1006 SA "ASPA" 0,00 39,63 97498,00
MD14MAGI1005 SA"MAGISTRALA" 0,00 9,80 43689,00
MD14BARZ1004 S.A. "BARZA ALBA" 0,00 240,00 1367120,00
MD14PETC1009 S.A "COMERT-PETROL" 0,00 0,22 77596,00
MD14SALU1006 SA "Usina de Masini de Salubritate din Falesti" 0,00 0,40 14528748,00
MD14TCTC1007 SA "TUTUN-CTC" 0,00 58,50 5076982,00
MD14AQUA1001 SA "AQUA PRUT" 0,00 62,75 163962,00
MD14CERA1008 SA "CERAMICA_T" 0,00 4,24 555926,00
MD14HISI1000 SA "HOTELUL "CHISINAU" 0,00 3,50 290745,00

MD14PLEX1002 SA "COMPLEX" 0,00 0,40 131862,00
MD14CIMS1009 SA "CIMS-73" 0,00 1,00 70622,00
MD14NISP1003 SA"FABRICA DE PRODUSE LACTATE DIN NISPORENI" 0,00 3,00 17598,00
MD14NTEL1000 SA "NATUR - TELECOM" 0,00 0,75 56644,00
MD14ANEN1009 SA"INTREPRINDEREA  DE  COLECTARE SI  DESFACERE ANENII- 0,00 0,50 1287,00
MD14FUDF1006 SA "FABRICA DE UNT DIN FLORESTI" 0,00 700,00 332,00
MD14BARS1003 SA "BASARABIA-NORD" 0,00 18,00 597,00
MD14AGIB1008 BC "MOLDOVA-AGROINDBANK" SA 54,00 1100,00 0,00
MD14MBIS1000 BC "MOBIASBANCA-Groupe Societe Generale" SA 500,00 55,00 0,00
MD14MICB1008 BC "MOLDINDCONBANK" SA 0,00 75,00 896,00
MD14MICB1008 BC "MOLDINDCONBANK" SA 0,00 102,00 1797,00
MD14VCTB1004 BC "VICTORIABANK" S.A. 0,00 48,00 25840,00
MD14VCTB1004 BC "VICTORIABANK" S.A. 0,00 51,00 4046,00

MD14VING1009 SA "CEPROSERVING" 0,00 168,10 347637,00
MD14IECT1008 Institutul "AGROINDPROIECT" SA 0,00 150,00 113,00
MD14IECT1008 Institutul "AGROINDPROIECT" SA 0,00 150,00 129,00
MD14IECT1008 Institutul "AGROINDPROIECT" SA 0,00 150,00 96,00
MD14IECT1008 Institutul "AGROINDPROIECT" SA 0,00 150,00 100,00
MD14CEPU1006 SA "CEREALE-PRUT" 0,00 20,00 51,00
MD14FARM1005 SA "FARMACO" 2581,00 37,00 0,00
MD14FRAN1004 SA Combinatul de panificatie "FRANZELUTA" 20,00 18,00 0,00
MD14NELI1003 SA "FABRICA DE CONFECTII "IONEL" 0,00 5,00 375,00

MD14RADA1001 SA "RADA" 0,00 7,00 2500,00
MD14TERM1005 SA "TERMOTRANSAUTO" 0,00 2,00 3400,00
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